
ZARZĄDZENIE NR 5/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 4 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach na terenie Gminy Jeziora 
Wielkie.

Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 2/2015 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 stycznia 2015r. 
harmonogram zebrań sprawozdawczo - wyborczych w sołectwach na terenie Gminy Jeziora Wielkie zmienia się 
w rubryce miejsce zebrania w wierszu pod poz. 12 mieszkanie prywatne Pani Sołtys na świetlicę wiejską 
w Berlinku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekratarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 1880834C-48B0-4C53-A694-13CA44680A6A. Przyjety Strona 1




